
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/07/2021 às 12:57:37.
Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro

Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito
Pregão Eletrônico - 07/2021

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: Tinta para Demarcação Viária Branca, à base de resina acrílica conforme ABNT NBR 11862:2020. Balde 18 Litros
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência 259,00
Valor Final: 259,00
Valor Total: 116.550,00
Situação: Homologado em 30/07/2021 12:57:25 Por: Bruno Henrique Santana Rezende
Nome da Empresa: SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0002
Descrição: Tinta para Demarcação Viária Branca, à base de resina acrílica conforme ABNT NBR 11862:2020. Balde 18 Litros
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência 259,00
Valor Final: 259,00
Valor Total: 38.850,00
Situação: Homologado em 30/07/2021 12:57:25 Por: Bruno Henrique Santana Rezende
Nome da Empresa: SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI
Modelo: CONFORME EDITAL

Bruno Henrique Santana Rezende

Autoridade Competente


